eligetur.

10. Quo facto, moderata disceptatio fiet, ut inter tot ex-

hibitos digniores et aptiores seligantur. Veluti Christo ipso

praesente et sub eius obtutu, omni humana consideratione post-

posita, cum discretione tamen et caritate, supremo Ecclesiae

bono, divina gloria et animarum salute unice ob oculos habitis,

discussionem fieri omniaque agi, gravitas ipsa negotii apprime
exigit. Idque faciendum perspecta omnium Praesulum pietas

ac religio prorsus exigunt.

11. Candidati maturae sed non nimium provectae aetatis

esse debent; prudentia praediti in agendis, quae sit ex minis-

teriis exercitis comprobata ; sanissima et non communi doctrina

exomati, et cum debita erga Apostolicam Sedem devotione

coniuncta; maxime autem honestate vitae et pietate insignes.

Attendendum quoque est ad capacitatem candidati in tem-

porali bonorum administratione, ad conditionem eius fami-

liarem, ad eius indolem et valetudinem. Uno verbo videndum

utrum omnibus iis qualitatibus poUeat, quae in optimo pastore

requiruntur, ut cum fructu et aedificatione populum Dei regere

queat.

12. Discussione Archiepiscopi nutu clausa, fiet hac ratione

scrutinium

:

{a) Qui omnium Episcof>orum consensu, una aliave de causa,

durante disceptatione visi sunt ex albo proponendorum expun-

gendi, in suffragium non vocabuntur: ceteri, etiam probatissimi,

vocabuntur.

{b) Scrutinium fiat de singulis per secreta suflfragia, inci-

piendo a primo ex candidatis ordine alphabetico.

{c) Omnes Episcopi, ipso Metropolitano comprehenso, pro

singulis candidatis tribus taxillis seu calculis donabuntur, uno

albo, altero nigro, tertio alterius cuiusdam coloris. Primus

signum erit approbationis, alter reprobation is, tertius absten-

sionis a sententia ferenda, qualibet demum de causa.

{d) Singuli Praelati incipiendo ab Archiepiscopo in uma
apte disposita taxillum deponent quem coram Deo, graviter

onerata eorum conscientia, iustum aestimabunt pro sacerdote

qui in suffragium vocatur: ceteri duo taxilli in alia urna pariter

secreta deponentur.

{e) Datis ab omnibus suffrages, Archiepiscopus cum ad-

sistentia Episcopi Secretarii coram omnibus taxillos et eorum

speciem numerabit, et resultantia scripto consignabit.
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13. Scrutinio de omnibus expleto, liberum erit Episcopis, si

id ipsis placeat, aut aliquis eorum postulet, ut inter approbates

plenis aut paribus suffragiis novo scrutinio designetur quinam
ex eis praeferendus sit. Ad hunc finem autem singuli Praelati

nomen praeferendi in schedula signabunt, eamque in urna de-

ponent : quae examinabuntur ut supra num. //, litt. e,

decernitur.

14. Quamvis autem SSmus Dominus Noster sibi reservet,

aliqua dioecesi vel archidioecesi vacata, per Rmum Delegatum
Apostolicum, aut alio modo, opportuna consilia ab Episcopis

vel Archiepiscopis requirere ut personam eligat quae inter ap-

probatas magis idonea videatur dioecesi illi regendae; nihilo-

minus fas erit Episcopis, imo bonum erit, si ipsi in eodem
conventu aliquas saltern generales indicationes praebeant

cuinam dioecesi regendae candidates magis idoneos censeant,

e. g. utrum parvae, ordinatae et tranquillae dioecesi, an etiam

maioris momenti, vel in qua plura sint ordinanda et creanda;

utrum dioecesi mitioris climatis et in planitie positae, an alterius

generis, et similia.

15. Episcopus a secretis durante discussione diligenter adno-

tabit quae de singulis a singulis Praelatis dicentur: quaenam

discussionis fuerit conclusio : denique quidam tum in primo

scrutinio tum in secundo (si fiat) exitus fuerit et quidnam

specialius iuxta articulum /^""* fuerit dictum.

16. Antequam Episcopi discedant legenda erit, ut probetur,

relatio a Revmo Secretario confecta circa nomina proposita,

candidatorum qualitates et obtenta suffragia.

17. Actorum exemplar ab Archiepiscopo, a Praesule a se-

cretis et a ceteris Episcopis praesentibus subsignatum quam
tutissime ad Sacram hanc Congregationem per Delegatum

Apostolicum mittetur. Acta vero ipsa penes Archiepiscopum

in Archivo secretissimo S. Officii servabuntur, destruenda

tamen post annum vel etiam prius, si periculum violationis

secreti immineat.

18. Fas quoque erit Episcopis, tum occasione propositionis

candidati tum vacata aliqua Sede, praesertim maioris momenti,

litteras S. H. C. vel ipsi SSmo Domino dirigere, quibus mentem

suam circa personarum qualitates sive in se sive in relatione ad

provisionem dictae Sedis patefaciant.
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Praesentibus valituris, contrariis quibuslibet etiam peculiari

mentione dignis minime obstantibus ct ad nutum Apostolicae

Scdis.

Datum Romae, die 25 iulii 191 6.

+ C. Card. De Lai, Episc. Sabinen., Secretarius.

L. * S.

t Thomas Boggiani, Archiep, Edessen., Adsessor.

SUPREMA SAORA OONGEEGATIO S. OFFIOH.

DeCRETUM : SODALITATES AD PROVEHENDAS lUVANDASQUE
Religiosas Vocationes indulgentiis ditantur.

SSmus D. N. D. Benedictus div. Prov. Pp. XV, in audientia

Revmo P. Commissario Generali S. Officii, feria V, die 7 sep-